第１号様式（第４条関係）
年  月  日

杉並区長 あて

杉並区長寿応援ポイント事業活動登録申請書

以下のとおり、杉並区長寿応援ポイント事業に活動登録を申請します。

フリガナ

団体名

 形態 1.任意団体 2.NPO 法人  3.社会福祉法人  4.社団法人  5.その他（     ）

名称

種別 Ａ．地域貢献活動   Ｂ．健康増進活動等   Ｃ．いきがい活動

目的

開始        年   月   日

参加

者数

（内）ポイント

活動対象者数

□定例  ・毎日 ・週  回 ・月  回

      １回   時間  分

開催日時
□不定期

１回   時間  分

場所

（住所：        ）

内容

登

録

申

請

活

動

概

要
概要

対象者参加数

（1回あたり）

年間予定

開催回数

 参 加 者

年間延べ人数

住所
〒

フリガナ

代表者氏名

 連絡先 －    －

住所
〒

フリガナ

ポイントシール

管理者氏名

 連絡先 －    －

添付書類 （添付する書類に○をつけてください）

１名簿  ２会報  ３ちらし  ４会則  ５その他（           ）